UNI VERSI DAD DE LA REPUBLI CA
ELECCI ONES UNI VERSI TARI AS DE 2014

PADRON DE DOCENTES: Facul tad de Humani dades

Depart anent o:

Apel i dos y Nonbres

MAL DONADO Local i dad: MALDONADO

ACOSTA FURTADO JAVI NSON WALDI M R

BARRAGAN ROTTELA LU S

Tot al

Tot al

Depart anent o MALDONADO 2

Local i dad MALDONADO. 2

PAG NA: 1
09/ 01/ 2014

C 1.

3795871-1
3655982-9



UNI VERSI DAD DE LA REPUBLI CA
ELECCI ONES UNI VERSI TARI AS DE 2014

PADRON DE DOCENTES: Facul tad de Humani dades

Depar t anent o: MONTEVI DEO
Apel i dos y Nonbres

ACOSTA RONCAGLI OLO YAMANDU
ALBERTONI REPETTO PABLO GABRI EL
ALDRI GH CAVANI MARI A CLARA
ANDREOLI OLI VERA M GUEL ANGEL
APARI Cl O RI CCl ARDI FERNANDO RUBEN
AZP| ROZ PERERA ANDRES OSVALDO
BAEZA MARTI NEZ JORGE ENRI QUE
BARBOZA NORBI S LI DI A ESTHER
BARRETO MESSANO | SABEL DE LOURDES
BARRI OS GUI DA GRACI ELA JUDI TH
BASSO GASCHETTO ELEONORA MARTA
BEARES CABRERA LU S ERNESTO

BENI TEZ PEZZOLANO HEBERT DANI EL
BERETTA CURI ALCI DES JOSE

BERETTA GARCI A ERNESTO ALCI DES
BERI SSO RUFI NELLI MARI A LI A
BERMUDEZ GALLI NAL MARI A LAURA
BERTOLOTTI BUSCASSO VI RA NI A
BLANCO FARES MARI A MERCEDES
BOLON PEDRETTI ALMA

BORDOLI RCDRI GUEZ ELO SA

BRACCO BOKSAR ROBERTO

BRESCI ANO LACAVA JUAN ANDRES
BROQUETAS SAN MARTI N MAGDALENA
BRUNO TAMBURI MAURI Cl O

BUFFA | NVERNI ZZI DANI EL
BUSTAMANTE DELGADO FRANCI SCO ANTONI O
CAAMANO MARTI NEZ CARMEN

CABRERA PEREZ LU S LEONEL

CALABRI A DI AZ ROBERT VI CTOR
CALVAR AGRELO DI DI ER LU S
CAMACHO JOSE LU S

CAMORS GARI BALDI JORGE BERNARDO
CAMPCODONI CO BOLON GABRI ELA
CAMPODONI CO PEREZ ROSSANA ALI Cl A
CANALE FAZZI NI GERMAN

CANO CALVETE MARI A NOEL

CAORSI Pl GURI NA CARLCS ENRI QUE
CASTI LLO G OVI NATTI ADRI AN ESTEBAN
CHI ANCONE CASTRO ADRI ANA MARI NA
COLL MORE MARI A MAGDALENA
COPELLO DANZI MARI A | NES

CORDERY FERRERO LI NDSEY YANE
COSTA TARANTO SYLVI A ADRI ANA
CUADRO CAVEN MARI A | NES

CURBELO SALVO MARI A DEL CARMEN

D ALESSANDRO GARCI A SONI A

D AURI A RODRI GUEZ VERONI CA LEONOR
D AVENI A FRAVEGA LUCAS

DA CUNHA HERNANDEZ NELLY ESTHER
DE AZEVEDO HORTA ANDRES BUENAVENTURA
DE G ORG LAGEARD ALVARO GONZALO
DE LEON OLI VER MARI A DEL PILAR

Local i dad: MONTEVI DEO

PAG NA: 2
09/ 01/ 2014

C 1.

1141994-3
2785546-8
1498593-5
1245338-4
1342968-1
4250139-3

822244-8
3088166-6
1525413-3
1223822-1
1365548-4
1286447-0
1487077-0
1035037-2
1879495-6
1164738-0
1080051-5
1820659- 3
4407164-7
1232471-3
2015930-0
1358699-6
1767433- 3
2654348-2
4458733-7
3814255-9
1250014-1
1181408-2
2521958-7
1207848-9
1511705-6
2022434-7
1170295-4
1647115-4
1414762- 8
4007786- 3
1758117-2
1214765-4
3874973-1
1296367- 2
1686856- 1
976350- 8
1141765-0
2026133-1
3965158-7
1435860-7
1488073-9
1369351- 3
4488726-4
1680764- 4
1943468-0
2802451-7
1359843-6



UNI VERSI DAD DE LA REPUBLI CA
ELECCI ONES UNI VERSI TARI AS DE 2014

PADRON DE DOCENTES: Facul tad de Humani dades

Depar t anent o: MONTEVI DEO
Apel i dos y Nonbres

DEMARCO NUNEZ ALEJANDRO CARLOS
DEMASI HERRERA CARLCS WALTER

DI AB BUSTABAD NMARI A FERNANDA

DI AZ ESTEVEZ PABLO LEANDRO

DI AZ GENI' S ANDREA MARTA

DI CONCA HERNANDEZ BEATRI Z MABEL
DOGELI OTTI MORO PACLA

DOM NZAI N MARTI NEZ SUSANA LORELEY
DUFFAU SOTO NI COLAS

FABREAU MARTI NEZ MARTI N

FALERO CI Rl GLI ANO ALFREDO WALTER
FASCI OLI ALVAREZ ANA CAROLI NA
FERNANDEZ CARABALLO ANA NMARI A
FERREI RA GONZALEZ CARLOS DANI EL
FERREI RA RODRI GUEZ PABLO

FI GUEI RO LASTRETO GONZALO LUl S
FLORI NES PENA ANDRES MARI O
FRANCO PEREI RA GLORI A ELO SA
FREGA NOVALES ANA

FREI RE TORTI S| LKA BEATRI Z
FUSTES NARI O JUAN MANUEL
GABBI ANl FERREI RO BEATRI Z

GARAY MONTANER JESUS

GARCI A FERREI RA ROBERTO

GARCI A LUTZ GUSTAVO ADOLFO
GAYOSO JAUREGUI ANDREA NMARI A
GEYMONAT GARCI A JAVI ER ALBERTO
G L ALLI AUME RAUL ARI EL

G L PINTOS CRISTINA LIL

GONZALEZ BRI Z MARI A DE LOS ANGELES
GONZALEZ DEMURO W LSON FERNANDO
GORTAZAR BELVI S ALEJANDRO

GRAU PERGCOLA MARI A EUGEN A
GUARAGLI A POZZO NMALVI NA

GUI GOU MARDERO LELI O NI COLAS
HERRERA DELGADO VI CTORI A ANDREA
HERRERA NOGUERA MONI CA

HEUGUEROT FACHOLA MARI A CRI STI NA
H POGRCSSO FERNANDEZ CARLOS ANDRES
| Rl GOYEN SANCHEZ EM LI O

| SLAS BUSCASSO ARI ADNA

LARROBLA CARABALLO CARLA FERNANDA
LEMBO G MENEZ VI CTORI A

LEMBO PALLAS MARI ELA

LEWOW CZ DCOBSKY LUCI A

LOPEZ MAZZ JOSE MARI A

MADFES ROSENKRANZ | RENE | RIS
MALCUORI EBOLE MARI SA ZULNA
MALVASI O SPI NELLI DANI EL ROQUE
MARCHESI GCORDI LLO ALBERTO ANTONI O
MARI ANl PEREZ ALBA AMELI A
MARONNA G ORDANO MONI CA

MAROZZI LOPEZ OSCAR OVAR

Local i dad: MONTEVI DEO

PAG NA: 3
09/ 01/ 2014

C 1.

1746385-9
3157701-0
3517916-1
2955688- 8
1949960-0
1286088- 8
1845530-0
1386879-0
3807458-2
3422099-5
1710142-1
2737646-8
1998821-1
3375166-8
3188869- 3
4133483-8
1518945-3
1058238-9
1228856- 1
2941982-0
4327902-8
1225912-4
3430248-8
2992738-6
1593255-3
1735318-3
3966954- 8
1908119-6
1556256-0
1960601-9
2005656- 6
3647425-9
1300938-6
3478009-0
2579183-0
2866183-2
3064088- 2
1226409- 2
1301464-6
1697139-2
1505205-6
2919973-7
2793150-9
1736546- 3
1273202- 3
2646070-7
1154979-0
1209640-9
1953250-9
1683128-5
813457-2
1506246- 3
1924988- 3



UNI VERSI DAD DE LA REPUBLI CA
ELECCI ONES UNI VERSI TARI AS DE 2014

PADRON DE DOCENTES: Facul tad de Humani dades

Depar t anent o: MONTEVI DEO
Apel i dos y Nonbres

MARTCHENKO GARAVELL| STEFAN -
MARTI NEZ RODRI GUEZ MARI A LAURA
MARTI NI S LOPEZ PABLO EDUARDO
MASELLO BARRElI RO LAURA

M RZA BAZERGHI ROGELI O JUAN
MODZELEWSKI DROBNI EWSKI  HELENA
MONTENEGRO M NUZ YAM LA
MONTEQUI N REBOLEDO ROSANA
MORALES MACI EL WASHI NGTON ALBERTO
MORENO GARCI A MARI A | NES

NAVI A ANTELO RI CARDO JOAQUI N
QIEDA MARCH MARI A BEGONA
ONEGA VI LA ELI ZABETH NORMA
ORDONEZ TARI N FERNANDO

ORLANDO COLOMBO VI RG NI A SUSANA
ORONO LUGANO MARI ELA

OSTA VELEZ MATI AS NALLI B
PALLARES COLOVAR MARI A FERNANDA
PENA GAMBETTA CARLOS ALBERTO
PERElI RA RODRI GUEZ GUSTAVO FELI X
PEREZ BOCCA CLAUDI A MARI A
PERUCHENA BRESDA LOURDES

Pl AZZA FQIO EDUARDO

Pl NTOS DOLDAN MARI A CRI STI NA

Pl PPOLO GRI EGO ELENA CRI STI NA
PORRI NI BERACOCHEA RODOLFO CARLOCS
PUCHET CASTELLANCS ENRI QUE MARI O
Rl CO FERNANDEZ ALVARO HUGO

ROBI LOTTI PEREI RA CECI LI A
ROCCA PESCE PABLO HUGO

RODRI GUEZ ACOSTA DALTON GUSTAVO
RODRI GUEZ AVI LA ELENA

RODRI GUEZ AYCAGUER ANA MARI A
RODRI GUEZ G MENEZ RAUMAR AREDI S
ROVANO GRANI TO ANTONI O MAURO
ROVERO GORSKI SONNI A EDI TH
ROSSAL NUNEZ CARLOS MARCELO
ROSTAGNOL DALMAS SUSANA MARGARI TA
SALVO PACI FI CO ANDREA

SANS AFAMADO MONI CA BEATRI Z
SANSON CORBO TOVAS DAVI D
SANTOS CASANA LI MBER ELBI O
SAPRI ZA TORRES GRACI ELA MARI A
SEOANE SEQANE JOSE CARLOS

SI LVA MUNOZ ALVARO FABI AN

SI LVA SCAVONE LUCI ANO

SUAREZ SAI NZ RAFAEL

TABAREZ HERNANDEZ PAULA

TAKS DONAS JAVI ER

TANI FERRARI RUBEN MARI O

TELI Z FEI JO RONALD W LSON

THUL CHARBONNI ER FLORENCI A
TORELLO ANTELO GEORG NA CARLA

Local i dad: MONTEVI DEO

PAG NA: 4
09/ 01/ 2014

C 1.

4137388-6
3751251-3
1716426-1
1461996- 2
1045583-5
1875145-7
2971550-7
1969350- 3
4356458- 2
1653226-1
1242947-0
3654341-8
1966523-9
1759035-3
1813940-1
3779322-0
4324752- 6
1930385-1
3313216-9
1883315-0
1744407-3
1560771-8
1138984-5
1110926-7
3230665- 8
1400160- 8
1466489- 8
1325026-0
2010392-5
1674267-2
1874772-1
3835837-8
1658620-6
3077413-0
1996946- 3
1370675- 8
2017914-6
1906019-6
1602583-4
1368705-5
1840750-7
3923391-7
1037192-4
1971528-6
1688806- 2
3776145-5
3876251-3
3918207-9
1792751-8
1140538-6
1874685- 2
4333129-2
2902121-5



UNI VERSI DAD DE LA REPUBLI CA
ELECCI ONES UNI VERSI TARI AS DE 2014

PADRON DE DOCENTES: Facultad de Hunmani dades
Departanento: MONTEVIDEO Local i dad: MONTEVI DEO
Apel i dos y Nonbres

TURCATTI CORNES DANTA JORCE

URI ARTE BALSAMO PI LAR CRI STI NA
VENTURI NI CORBELLI NI JOAQUI N

VI DAL SARAVI DANI EL

VI ERA CHERRO MARI ANA

VI SCARDI CAPO RI CARDO GUSTAVO

VI SCARDI ETCHART NI LI A

VON BERGEN GRAVI N LOUI SE ANNA
ZUBI LLAGA BARRERA CARLOS ALBERTO

Tot al Departanmento MONTEVI DEQO 168

Total Locali dad MONTEVI DEO. 168

PAG NA: 5
09/ 01/ 2014

C 1.

994707-9
2018264-6
4597016-9
1807062-1
3238233-3
1088937-7
3527857-3
3629247-9

795279-1



UNI VERSI DAD DE LA REPUBLI CA
ELECCI ONES UNI VERSI TARI AS DE 2014

PADRON DE DOCENTES: Facul tad de Humani dades
Departanento: SALTO Localidad: SALTO
Apel i dos y Nonbres
CHALAR BERTOLOT LU S FRANCI SCO
FERREI RA ARl ZAGA HUGO RAUL
GAMBOA PESUGNI MARTI N NAZARENO
LANZA MONETTA FEDERI CO CRI STOBAL
LOVBARDO CUSTCDI O MARI A DEL RGCSARI O
LUGO CORRALES | SMAEL
Total Localidad SALTO 6

Total Departamento SALTO 6

Total PADRON DE DCCENTES: 176

PAG NA: 6
09/ 01/ 2014

C 1.

3298796-5
3636172-9
4216325-0
4248628- 2
3095543-3
4514746-3



